平成 25 年 6 月 6 日

株主各位

東京都千代田区大手町二丁目２番１号

日 鐵 商 事 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 今 久 保 哲 大

「第 36 回定時株主総会招集ご通知」の別冊「住金物産株式会社の最終事業年度（平成 24年 4月 1日

から平成 25 年 3 月 31 日まで）に係る計算書類等の内容」の一部訂正について

 当社「第 36 回定時株主総会招集ご通知」の別冊「住金物産株式会社の最終事業年度（平成 24 年

4 月 1 日から平成 25 年 3 月 31 日まで）に係る計算書類等の内容」の記載に一部訂正すべき箇所が

ございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正

のご連絡をさせていただきます。

記

 [訂正箇所]

  「第 36 回定時株主総会招集ご通知」の別冊「住金物産株式会社の最終事業年度（平成 24 年 4 月

1 日から平成 25 年 3 月 31 日まで）に係る計算書類等の内容」  44 ページ

  「関連当事者との取引に関する注記」の「１．親会社および法人主要株主等」の「取引金額」

  （訂正箇所は下線部分であります。）

 【訂正前】

  関連当事者との取引に関する注記

１．親会社および法人主要株主等

属性 会社名
事業の
内 容

議決権等の
所有(被所
有)割合

関連当事者との関係 取引内容 取引金額 科 目 期末残高

       百万円  百万円

その他
の関係
会 社

新日鐵
住金㈱

鉄鋼の製
造、販売
他

被所有
直接 39.0％

鉄鋼製品等の購入ならび
に鉄鋼原料等の販売
役員の転籍

鉄鋼製品等
の購入
(注１）

146,920 買掛金 28,199

 百万円  百万円

鉄鋼原料等
の販売
(注２）

9,092 売掛金 2,426

 【訂正後】

  関連当事者との取引に関する注記

１．親会社および法人主要株主等

属性 会社名
事業の
内 容

議決権等の
所有(被所
有)割合

関連当事者との関係 取引内容 取引金額 科 目 期末残高

       百万円  百万円

その他
の関係
会 社

新日鐵
住金㈱

鉄鋼の製
造、販売
他

被所有
直接 39.0％

鉄鋼製品等の購入ならび
に鉄鋼原料等の販売
役員の転籍

鉄鋼製品等
の購入
(注１）

146,920 買掛金 28,199

 百万円  百万円

鉄鋼原料等
の販売
(注２）

9,038 売掛金 2,426

以上